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Protokoll fört vid styrelsemöte klubbstugan tisdagen den 29 juni 2021  

  
Närvarande: Linda Carlsson, Ralf Englund (sekreterare), Lena Hellström, Eva 

Johansson, Peter Williamsson (ordförande), dvs. alla.    

 

1.   Mötets öppnande  

Ordföranden hälsade samtliga deltagare välkomna och förklarade mötet öppnat.  

2.   Dagordningens godkännande                                                                                                                  
Föreslagen dagordning godkändes.                                                                                                                         

3 Föregående mötesprotokoll 
Föregående mötesprotokoll godkändes och fastställdes.    

4 Nästa styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte äger rum i klubbstugan måndagen den 9 augusti 2021 kl 18.30. Peter 

W fick i uppdrag att inhandla kaffebröd.  

 

5    Kommittérapporter 
5.1 Uttagningskommitté 

Det är nu klart att det inte blir något seriespel utomhus under 2021.  

 

5.2 Bankommitté 
L-O J har lagat en del hinder och klippt gräset regelbundet. Något filtbyte har inte kunnat 

genomföras, se vidare nedan under p. 8 Ekonomi. Sarger m.m. skulle vidare behöva 

målas, vilket dock är svårt att göra under säsongen när vi har öppet för allmänheten.  

5.3 Tävlingskommitté 

Som det ser ut kommer årets kvällstävlingar att börja någon gång under juli månad. DM 

på våra banor arrangeras söndagen den 15 augusti. TK har inte meddelat några tidpunkter 

för KM och klubbcup.  

5.4 Ungdomsledare  

Beträffande bidragsbiten har Peter W varit i kontakt med en handläggare. Han har för 

klubbens räkning köpt in tio klubbor av tävlingsmodell och tio bollar NIFO 2. De ska 

användas under bangolfskolan men kan även lånas ut till allmänhetsspelare som vill 

pröva ”riktig” utrustning. För dessa inköp har klubben beviljats bidrag med 15 000 

kronor. 
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Bangolfskolan har genomförts under tre dagar med Eva J. som handledare. Första dagen 

kom tre deltagare, andra och tredje dagen bara en. 

 

Peter W meddelade att det har skrivits en del om bangolfskola i en Facebooksida för 

Utbygruppen. Fem personer har anmält intresse. Eva J meddelade att hon kan tänka sig 

att ställa upp vid ytterligare ett tillfälle. Överenskoms att måndag-tisdag 16-17 augusti kl 

13.00 - 15.30 är en lämplig tid för detta.  

 
5.5 Damkommitté 
Inget nytt fanns att ta upp. 

 
6.  Hus, tomt och kiosk 
Diskuterades kiosksittningen. För augusti finns för tillfället fyra pass som inte har bokats 

av någon. Dessutom kom styrelsen överens om att det schemalagda öppethållandet under 

dagtid slutar en vecka för tidigt, med hänsyn till att vi ska ha DM den 15 augusti. Dessa 

dagspass 13.00 - 17.00 behöver besättas. Dessutom behövs bemanning i kiosken lördag-

söndag i samband med DM. Styrelsen diskuterade också hur vi ska göra inför SM för 

döva där anläggningen har bokats lördag-söndag 4-5 september. Antagligen krävs 

bemanning i kiosken, ev. även öppethållande vissa dagar under veckan före. Våra nya 

medlemmar från Alingsås har förklarat sig villiga att sitta i kiosken och kan ev. ta några 

av de pass som saknar bemanning. Även vår nya medlem Hans-Olof Svensson tar pass i 

kiosken.  

 

Lena H. föreslog att vi ska ändra systemet för bokning av kioskpass till nästa år. Lenas 

tanke är att vi ska ”släppa” en månad i taget och att var och en då ska boka ett visst antal 

pass. Tanken är att undvika att den som är sent ute är hänvisad till att ta de pass som 

återstår. Inget beslut fattades eftersom det finns gott om tid att diskutera frågan inför 

nästa utomhussäsong.  

 

Styrelsen beslutade att Linda C ska ges behörighet till uthyrningskalendern för att 

tillsamman med Peter W sköta denna. I övrigt kan konstateras att restriktionen (corona) 

om sällskap på maximalt 8 personer numera har upphört.   

 

7. Rapporter och skrivelser 
Inga rapporter eller skrivelser fanns att ta upp.   

 
8. Ekonomi 
Lena H meddelade att vår behållning på kontot är 197 641 kronor, allt registrerat fram 

tills nu. Vi har fått en okänd inbetalning från Göteborgs Kommun på 3 000 kronor. För 

att få ut bidraget för klubbor och bollar på 15 000 kronor måste vi antagligen redovisa 
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inköpen med kvitton eller kopia på faktura. Vidare råder viss osäkerhet om alla utgående 

fakturor har betalats. Lena H har inte fått kopior på alla fakturor som ställts ut, vilket 

krävs för bevakning. Konstaterades att filmbolaget som hyrt av oss fortfarande (trots 

påminnelse) inte har betalat sin faktura. 

 

Ralf har skickat in föreningens självdeklaration med en kommentar om årets höga 

resultat.  

 

Det har inte fungerat med att vi själva byter filten på våra banor. Det är också ett 

komplicerat arbete. NIFO kan utföra borttagning av gammal filt och montering av ny filt 

för 130 000 kronor + moms. Att bara montera den nya filten skulle kosta 60 000-70 000 

kronor + moms. Det uppstod en viss diskussion om det är nödvändigt att ta bort den 

gamla filten eller om man i stället kan lägga den nya filten ovanpå den gamla. Någon 

kunnig på området (exempelvis Reine Niord, Gullbergsbro) bör tillfrågas. Ev. kan vi göra 

en gemensam aktivitet och ta bort den gamla filten själva. Detta får i så fall göras efter 

säsongens slut. 130 000 kronor + moms är i alla fall en alltför hög kostnad för oss.  

 

Vi har sommarjobbande ungdomar i tre omgångar. Styrelsen beslutade att som tack för 

utfört arbete låta dem bjuda kompisar eller familj på frispel vid ett tillfälle.  

 

Lena H tog upp frågan om hur stora inköp som ska få göras utan styrelsens godkännande. 

Styrelsen kom överens om en gräns på 500 kronor, över detta belopp krävs ett styrelse-

beslut. Undantaget från detta är Björn P för inköp till kiosken.    

 

9. Övriga frågor 
Föreslogs en avslutningsfest i september. Linda C ska höra med Björn P om han känner 

till några bra färdiga tallrikar som kan köpas in.  

10. Åtgärdslistan 

Ev. bidrag till filt – Peter W 

Påminna filmbolaget om betalning – Peter W. 

Kaffebröd till nästa styrelsemöte – Peter W.  

Inköp till avslutningsfest ? – Linda C.  

 
11.  Mötets avslutande 
Ordföranden tackade de närvarande för visat intresse och förklarade mötet avslutat.  

 

 

Vid protokollet 

 

 

Ralf Englund 


